

Listado de productos

Cardiovascular

Diazóxido 50mg/ml Suspensión Oral
 Enalaprilato 1.25 mg/ml Solucion I.V
 Esmolol 10mg/ml , vial
 Fenilefrina ampolla 10mg /ml
 Isoproterenol 0.2 mg/ml Vial 5 ml.
 Labetalol Hidrocloruro 5mg/ml , Vial 40ml
 Mesilato de Fentolamina 5mg/ml Vial.
 Papaverina 30-32.5 mg/ml vial.
 Prazocina 2mg Tableta.
 Papaverina 30-32.5 mg/ml vial.

Antiinfecciosos

Cefazolina Sódica 1 G inyección
 Cefoxitina Sódica 1 G , ampolla/vial.
 Cefuroxima 750mg polvo liofilizado
 Ethionamida 250mg, tabletas
 Isoniazida, Rifampicina, Ethambutol
 Natamicina 5% gotas Oftálmicas.
 Rifampicina 100mg / 5ml Suspensión
 Rifampicina 150mg / Isoniazida 75mg
 Rifampicina 300mg Capsula/Comprimido
 Sulfadiazina 500 mg Comprimido

Antivirales

Atazanavir Sulfato 150mg Capsula.
 Ciclofavir Ampolla 75mg/ml. Ampolla 5ml
 Entecavir 0.5 mg Tabletetas.

Anticonvulsivantes

Acetazolamida 250mg Tabletetas
 Vigabatrina 500 mg Tabletetas.

Vitaminas

Multivitamínicos + Oligoelementos
 Piridoxina 50mg . Vitamina B6

Corticoides

Betametasona Loción Capilar (Corticoide de Mediana Potencia)
 Dexametasona Tableta 4mg
 Triamcinolona 10 mg /ml, vial 40 mg/ml

Antidotos

Cisteina 50mg/ml, Vial 10ml
 Flumazenilo 0.1 mg/ml, Vial.
 Leucovorina Cálcica 15mg Tabletetas.
 Obidoxima , Pralidoxima 250mg/ml

Oncología

Acido Retinoico 10mg, tableta
 Azatioprina 50mg comprimido
 Bleomicina Sulfato 15 U.I polvo liofilizado.
 Busulfano 6mg/ml Solución inyectable 10ml.
 Ciclofosfamida 2 G vial.
 Citarabina 1 G Ampolla Vial
 Clorambucil 2mg Tableta
 Daunorubicina Hidrocloruro 20mg/vial
 Decitabine 50mg ampolla.
 Doxorubicina 50mg I.V
 Fludarabina 10mg, tableta
 Fluorouracilo 50mg Vial
 Hidroxiurea (Hidroxycarbamida) 500mg Capsula V.O
 Leucovorina Cálcica 15 mg Tabletetas.
 Melfelano Clorhidrato 50mg polvo liofilizado I.V
 Mercaptopurina 50mg, tabletas
 Metotrexate 1G inyectable.
 Metotrexate 2.5 mg Tabletetas.
 Mitoxantrona 2mg/ml, Ampolla vial
 Oprevelkin 5 mg polvo liofilizado
 Procarbazina Clorhidrato 50mg.
 Vinblastina Sulfato 10mg /vial.

Analgesicos / Antiinflamatorio

Indometacina Sódica 1 G Polvo Liofilizado

Relejante muscular

Dantrolene 20mg Vial.

Hormonas

Carbetocina 100 mg Ampollas.
 Epinefrina Racémica 2.25% Vial
 Vasopresina acuosa 10 U.I/0.5ml, Solución I.V.

Otras especialidades

Acido Aminocaproico 250mg/ml., Ampollas
 Acitetrina Capsula, 2.5 mg.
 Alcohol Polivinílico 1.4%, Povidona 0.6% gotas Oftálmicas
 Ciclopentolato 1% gotas Solución 5mg/15ml, Via Oftálmica
 Desmopresina 15 mcg Solución
 Flucitosina Sódica. 10% Vial.
 Hialuronidasa 150-1500 U.I polvo liofilizado
 Lepirudina 50mg Polvo Liofilizado
 Pentosano Polisulfato 100mg/ml., tabletas
 Sodio cloruro 0.45% 1,000ml y 500 ml
 Sodio Cloruro Solución Hipertónica 20-25%
 Solución Cardiopléjica para Perfusión Bolsa de 1,000 ml.